
UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TEKNOLOGI LABORATORIUM MEDIS
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Kimia Analitik 2 Nama Kelas : F22A3
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : TLM20I315 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
NILAI
AKHIR
(90%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 062211001
AL-AZRIEL ABIZAR KARINDRA
IKHSAN 81.00 96.88 82.59 A ✔

 

2 062211004 AKBAR GILANG MAULANA 80.00 100 82.00 A ✔  

3 062211007 SALSABILA DWI ARFIANI 81.40 100 83.26 A ✔  
4 062211008 IIN DASTINI 81.00 100 82.90 A ✔  
5 062211009 NABILA AMANDA 81.00 100 82.90 A ✔  
6 062211010 NIA AGUSTIN 81.00 100 82.90 A ✔  

7 062211011
FAIRUUZ RIHHADATUL'AISY
RIFA'I 81.00 100 82.90 A ✔

 

8 062211024 CARITO FEBRIAN S 81.00 96.88 82.59 A ✔  

9 062211036 Yuniar 81.00 100 82.90 A ✔  

10 062211041 RAHMAYANDIANI HAFIDHOH
AZHARI

82.00 100 83.80 A ✔  

11 062211043 ROSMAILLY KOMALLASARI 81.00 96.88 82.59 A ✔  
12 062211044 RANIA DIFA FITRIANI 81.00 100 82.90 A ✔  
13 062211047 EGI RAHASTIAN RESA 81.00 100 82.90 A ✔  
14 062211058 M PUTU ATHALLAH R.M 79.00 100 81.10 A ✔  

15 062211060 PITRA CAUSA 82.00 96.88 83.49 A ✔  
16 062211061 ARVI ZULFA 81.00 100 82.90 A ✔  
17 062211064 ESRA IMELDA 79.00 100 81.10 A ✔  



18 062211078 MUHAMAD ASSHRAF
RAEHAN

78.00 96.88 79.89 B ✔  

19 062211080 MUHAMMAD IHZA ALFIAN 81.00 100 82.90 A ✔  

20 062211081 SHALSABILLA VALERINA
RIANTO

80.00 100 82.00 A ✔  

21 062211082 JULITA TRIANASARI 81.00 96.88 82.59 A ✔  

22 062221001
ANNISAA FEBRIYANTI
EFFENDI 82.00 100 83.80 A ✔

 

23 062221004 FADHILA ZAHRA AULIA 77.00 100 79.30 B ✔  
Tanggal Cetak : Senin, 24 Juli 2023, 16:33:52
Paraf Dosen :

SEPTIANI, S.Pt.,M.PKim



UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
TEKNOLOGI LABORATORIUM MEDIS

2022/2023 GENAP
Mata kuliah : Kimia Analitik 2 Nama Kelas : F22A3
Dosen Pengajar : SEPTIANI, S.Pt.,M.PKim

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 062211001 AL-AZRIEL ABIZAR KARINDRA IKHSAN 32 1 31 96.88

2 062211004 AKBAR GILANG MAULANA 32 32 100

3 062211007 SALSABILA DWI ARFIANI 32 32 100

4 062211008 IIN DASTINI 32 32 100

5 062211009 NABILA AMANDA 32 32 100

6 062211010 NIA AGUSTIN 32 32 100

7 062211011 FAIRUUZ RIHHADATUL'AISY RIFA'I 32 32 100

8 062211024 CARITO FEBRIAN S 32 1 31 96.88

9 062211036 Yuniar 32 32 100

10 062211041 RAHMAYANDIANI HAFIDHOH AZHARI 32 32 100

11 062211043 ROSMAILLY KOMALLASARI 32 1 31 96.88

12 062211044 RANIA DIFA FITRIANI 32 32 100

13 062211047 EGI RAHASTIAN RESA 32 32 100

14 062211058 M PUTU ATHALLAH R.M 32 32 100

15 062211060 PITRA CAUSA 32 1 31 96.88

16 062211061 ARVI ZULFA 32 32 100

17 062211064 ESRA IMELDA 32 32 100



Jakarta, 24 Juli 2023
Ketua Prodi Teknologi Laboratorium Medis

Nicolaus Sri Widodo, S.Pd., M.Kes.
NIP. 302260116

18 062211078 MUHAMAD ASSHRAF RAEHAN 32 31 96.88

19 062211080 MUHAMMAD IHZA ALFIAN 32 32 100

20 062211081 SHALSABILLA VALERINA RIANTO 32 32 100

21 062211082 JULITA TRIANASARI 32 31 96.88

22 062221001 ANNISAA FEBRIYANTI EFFENDI 32 32 100

23 062221004 FADHILA ZAHRA AULIA 32 32 100


